ESTADO DE SANTA CATARINA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA
               Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal - CERSP

Edital PMI/CERSP/PSS/ACESSUAS N.º 03/2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL PMI/CERSP/PSS/SEDUC N.º 07/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMBITUBA (em exercício), Senhor ELISIO

SGROTT, no uso de suas atribuições legais e prerrogativas que lhes são conferidas pela

Lei Orgânica do Município, tendo em vista o Processo Seletivo Simplificado realizado

para o preenchimento dos empregos públicos temporários existentes no Quadro de

Pessoal da Prefeitura, conforme Leis n.º(s) 1.144, e Lei Complementar n.º 3.135/2007;

3.330/2008; 3436/2009, e por recomendação da Comissão Especial de Recrutamento e

Seleção de Pessoal – CERSP HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado objeto do EDITAL PMI/CERSP/PSS/SEDUC N° 07/ 2014. Determina,

por sua vez, a publicação no DOM – Diário Oficial dos Municípios, para que surta seus

jurídicos e legais efeitos.

Imbituba, 12 de maio de 2014.

Elisio Sgrott

Prefeito Municipal

(Em Exercício)